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ازبیمپاسخحزبالله
تلآویورفتوآمدشهرکنشینان

درمرزلبنانراممنوعکرد

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: پس از آنکه 
دبیــرکل حزب الله در آخرین ســخنرانی خود 
اعلام کرد، لبنان پاســخ حملــه پهپادی رژِیم 
صهیونیستی به ضاحیه را خواهد داد، تل آویو از 
شهرک نشنیان درخواست کرد به مرزهای لبنان 

نزدیک نشوند.
ارتش رژیم صهیونیســتی روز ســه شنبه هر گونه 
رفت و آمد غیرضروری شهرک نشینان در مرز لبنان با 

فلسطین اشغالی را ممنوع کرد.
بر اساس گزارش وبگاه »فلسطین الیوم«، این اقدام 
از بیــم پاســخ احتمالی حزب الله به تجــاوز دو پهپاد 

صهیونیستی به ضاحیه بیروت صورت گرفته است.
ایــن وبــگاه فلســطینی به نقــل از رســانه های 
از  اســرائیل  ارتــش  داد:  گــزارش  صهیونیســتی 
شهرک نشــینان شــمال اســرائیل خواســته به پنج 
کیلومتــری مرزهای لبنان نزدیک نشــوند؛ همچنین 
رفت و آمد شهرک نشنیان میان شهر ک های نزدیک به 
مرز لبنان از بیم پاسخ حزب  الله را ممنوع کرده است.

ســید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله شــامگاه 
یکشــنبه طی ســخنانی در منطقه بقاع به مناسبت 
دومیــن ســالروز آزادی جرود عرســال لبنــان، در 
واکنش به حمله صهیونیســت ها به جنوب دمشــق و 
تجاوز پهپادهــای تهاجمی به حریــم هوایی بیروت، 
اعلام کرد که اســرائیل آماده پاســخ حزب الله باشد و 
صهیونیست های ساکن شمال فلسطین اشغالی دیگر 

خواب راحت نخواهند داشت.
روزنامه صهیونیســتی »هاآرتص« بــا بیان اینکه 
تهدیدهای دبیرکل حزب الله لبنان مقامات سیاســی 
تل آویو را ترســانده است، نوشــت که دستگاه امنیتی 
و نظامی این رژیم برای واکنش تلافی جویانه مقاومت 

آماده می شود.
بامداد یکشنبه )سوم شهریور( خبر ساقط شدن دو 
پهپاد صهیونیســتی در ضاحیه بیروت در صدر اخبار 
رســانه های متعدد قرار گرفت و بعدا اعلام شد هدف 

از این اقدام ترور یکی از اعضای حزب الله بوده است

خبر
طرح روز
آموزشتضمینیطرزاستفادهازکارتخوانویژهپزشکان!

جدیدترینموشککروزایرانیبانام»مبین«بهنمایشدرآمد
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: جدیدترین 
موشک کروز ساخت جمهوری اسلامی ایران با 
بین المللی هوافضای  نمایشگاه  نام »مبین« در 

روسیه )ماکس2019( به نمایش درآمد.
جدیدترین موشــک کــروز ســاخت جمهوری 
اســلامی ایران با نام »مبین« در نمایشگاه هوافضای 

روسیه)ماکس 2019( به نمایش درآمد.
این موشک کروز با سطح مقطع راداری بسیار کم 
از قابلیت رادارگریزی برخوردار اســت و در قسمت 
ابتدایی بدنه )Nose( قابلیت نصب انواع ســرجنگی 

تا وزن 120 کیلوگرم را دارد.
موشــک کروز مبین تا 45 هزارپایی قابلیت پرواز 

دارد و برد آن به 450 کیلومتر می رسد.

همچنین بیشــترین سرعت پیمایش این موشک 
900 کیلومتــر بر ســاعت و وزن آن 670 کیلوگرم 

است.
پیش از این موشــک های کروز زمینی سومار با 
بــرد 700 کیلومتر، هویزه با بــرد 1350 کیلومتر و 
موشــک کروز هواپایه یاعلی با بــرد 700 کیلومتر 

توسط کشورمان ساخته و رونمایی شده بود.
روســیه  هوافضــای  بین المللــی  نمایشــگاه 
)MAKS2019( از روز ســه شــنبه در فــرودگاه 
ژوکوفســکی مســکو با حضور بیش از 800 شرکت 
از 35 کشور جهان از جمله شرکت های دانش بنیان 
از وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و معاونت 

علمی و فناوری ریاست جمهوری آغاز شده است.

ظریف:

دیدار روحانی و ترامپ 
قابل تصور نیست

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
بین  ایران گفت: دیــداری  وزیر خارجــه 
رئیس جمهــور ایران و ترامــپ قابل تصور 
نیســت تا زمانی که آمریــکا به جمع 5+1 
بپیوندد و برجام را اجرا کند که در آن زمان 

هم گفت وگوی دوجانبه ای نخواهیم داشت.
محمدجواد ظریف روز سه شنبه پیش از ترک 
پکن در جمع خبرنگاران درباره اظهارات ماکرون، 
رئیس جمهور فرانســه مبنی بــر اینکه آمادگی 
میزبانی از ترامــپ و روحانی برای گفت وگوهای 
دوجانبــه را دارد، اظهار کرد: ما کاملًا مشــخص 
کردیم که دولت آمریکا و آقای ترامپ توافق هایی 
که به دنبال گفت وگوهای بسیار طولانی بین دو 
کشــور بوده را زیر پا گذاشته اند و آنچه در حال 
حاضر ضرورت دارد انجام شود، اجرای توافق های 

گذشته است.
ظریــف بیان کرد: در این زمینه هنوز نشــانه 

قابل توجهی از دولت آمریکا ندیده ایم.
     اینکــه مســؤولان فرانســوی با 
آمریکایی ها چه گفت وگوهایی داشــتند به 

خودشان ارتباط پیدا می کند
وی افزود: بحثی که بنده در بیاریتز و قبلًا در 
پاریس داشتم درباره این بود که چگونه می توان 
با اجرای تعهــدات طرفین، برجام را حفظ کرد و 
با توجه به اینکه جمهوری اســلامی در سال های 
گذشــته تمامی تعهداتش را در برجام اجرا کرده 
و بعــد از خــروج غیرقانونی آمریکا و یک ســال 
بی عملی اتحادیه اروپا به مواردی که در ماده 36 
برجام هم قابل اجرا بوده، اقدام کرده است، چگونه 

می شود شرایط را به قبل برگرداند.
وزیر خارجــه همچنین گفت: درباره تعهداتی 

کــه اروپــا بایــد اجرا کنــد صحبــت کردیم و 
گفتگوهای خوبی داشتیم.

ظریف ادامــه داد: متاســفانه اروپایی ها برای 
اینکه اقدامات خــود را انجام دهند نیاز به برخی 
مجوزها از آمریکا دارند که از نظر ما این شــرایط 
خوبــی را برای آینــده روابط بین الملل نشــان 
نمی دهد که کشــورهای مســتقل بــرای انجام 
اقدامات قانونی نیاز داشته باشند از سایر کشورها 

اجازه بگیرند.
     دیداری بین رئیس جمهور ایران و 

ترامپ قابل تصور نیست
وزیــر خارجــه بیان کــرد: اینکه مســئولان 
فرانســوی با آمریکایی ها چه گفتگوهایی داشتند 
به خودشــان ارتباط پیدا می کند. در سفرم رسما 
اعلام کردیم که دیدار با مقامات آمریکایی انجام 
نخواهد شد همینطور گفتیم دیداری بین رئیس 
جمهور ایران و ترامپ قابل تصور نیست تا زمانی 
کــه آمریکا به جمع 1+5 بپیوندد و برجام را اجرا 
کنــد و در آن زمــان هم گفتگــوی دوجانبه ای 

نخواهیم داشت.
گفتنی اســت، ظریف در سفری به شرق آسیا 
دیروز به چین رفت و امروز هم چین را به مقصد 
ژاپن ترک کرد و قرار اســت در ادامه این سفر به 
مالزی بــرود. او در دو هفته  اخیر به قطر، کویت، 
فنلاند، ســوئد، نروژ و دو بار هم به فرانســه سفر 
کرد که روز جمعه در پاریس با ماکرون و لودریان 
دیدار کــرد و بعدازظهر یکشــنبه نیز در بیاریتز 
محل برگزاری نشســت ســران گروه 7 با رئیس 
جمهــور و وزیر خارجه و وزیر دارایی فرانســه و 
همچنین مشاوران صدراعظم آلمان و نخست وزیر 

انگلیس ملاقات کرد.

ســازمان نظام پزشــکی طی نامه ای به سازمان امور مالیاتی از فراهم نبودن زیرساخت های لازم برای استفاده پزشکان از کارت خوان خبر داد. سازمان نظام پزشکی در 
نامه ای عجیب به سازمان امور مالیاتی کشور نوشته است: پزشکان »برای استفاده از کارتخوان« نیاز به آموزش دارند.


